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شکاف در پنجره هواپیمای بوئینگ

یک پرواز داخلی شرکت آل نیپون ایرویز ژاپن پس از پیدا شدن شکافی در پنجره 
کابین هواپیمای بوئینگ ۸۰۰-۷۳۷ هنگام پرواز به فرودگاه مبدأ بازگشت.

سخنگوی این شرکت هواپیمایی گفت که هواپیمای ۱۱۸۲ به سمت فرودگاه 
تویاما در ژاپن پرواز می کرد اما پس از پیدا شدن شکاف در بیرونی ترین لایه از 
چهار لایه پنجره اطراف کابین خلبان، به فرودگاه ساپورو-نیو چیتوز بازگشت. 
این شرکت هواپیمایی اضافه کرد که هیچ یک از ۵۹ مسافر و ۶ خدمه این پرواز 

آسیبی ندیده اند.
این دومین حادثه هواپیمای بوئینگ در یک هفته گذشته است.

یک فروند هواپیمای ۷۳۷ مکس ۹ نیز روز شنبه هفته گذشته در جریان یکی از 
پروازهای خطوط هوایی آلاسکا دچار کند گی قسمتی از بدنه خود شد.

شرکت بوئینگ نیز با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد که »به طور کامل و شفاف 
همکاری خواهد کرد.«

 

فوران آتشفشان در جزیره ژاپنی
آژانس هواشناسی ژاپن اعلام کرد یک کوه آتشفشانی در جزیره »سووانوسجیما« در 

استان »کاگوشیما«ی این کشور فوران کرده است.
به گزارش آناتولی، این فوران در ساعات اولیه روز یکشنبه رخ داده است. سازمان 
هواشناسی ژاپن زمانی که یک آتشفشان پس از یک دوره خاموشی فوران می کند 

یا زمانی که یک رویداد آتشفشانی مهم رخ می دهد، اطلاعیه صادر می کند.
این سازمان اعلام کرد به ساکنان مجاور این آتشفشان توصیه شده که اقدامات 

احتیاطی لازم را برای حفاظت از خود و ایمنی بیشتر انجام دهند.
 

»مراپی« دوباره فعال شد

 
به گفته آژانس زمین شناسی اندونزی، کوه آتشفشان مراپی پس از گذشت شش 
هفته از فعالیت مرگبار خود، بار دیگر فوران کرد و خاکستر آن تا ارتفاع یک هزار و 

۳۰۰ متر بالاتر از قله مشاهده شد.
به گزارش روزنامه استریتس تایمز، سازمان زمین شناسی اندونزی از مردمی که در 
فاصله ۴.۵ کیلومتری مرکز فوران ساکن هستند خواست تا خانه های خود را ترک 
کنند. همچنین گفته شده است که احتمال جاری شدن گدازه در رودخانه ها 
و دره ها وجود دارد.این سازمان افزود: در صورت بارش خاکستر، از ساکنان 

می خواهیم برای جلوگیری از بیماری های تنفسی ماسک بزنند.
تصاویر نشان می دهند که خاکستر حاصل از فوران این آتشفشان خانه ها، وسایل 
نقلیه و چادرهای تخلیه را که سازمان مقابله با بلایای طبیعی برپا کرده بود، 

پوشانده است.

رانش زمین در کلمبیا

رانش زمین در کلمبیا منجر به کشته شدن دست کم ۱۸ نفر در این کشور شد.
به گزارش اسکای نیوز، واحد ملی مدیریت ریسک بلایای طبیعی کلمبیا اعلام کرد 
که رانش زمین، بزرگراهی را در یک جاده شهری شلوغ در یک منطقه کوهستانی 
که شهرهای کیبو و مدلین را در بخش غربی چوکو به هم متصل می کند، از بین 

است. برده 
در این بیانیه آمده است که حداقل ۳۵ مجروح به بیمارستان های مختلف منتقل 

شدند و جست و جو برای یافتن افراد مدفون در زیر خاک آغاز شده است.
وزارت دفاع گزارش داد که بارش باران در منطقه و جاری شدن سیل، عملیات 

نجات را دشوار کرده است.
 

برف و یخبندان بخش هایی از امریکا را در تاریکی فرو برد

طوفان زمستانی امریکا که باعث بارش سنگین برف، وزش بادهای شدید و ایجاد 
یخبندان در بخش هایی از غرب میانه و شمال غرب این کشور شده است، برق 

صدها هزار مشترک را قطع کرد.
به گزارش رویترز، سرویس ملی آب و هوای امریکا هشدار داد که طوفان زمستانی 

سرمای شدیدی در برخی ایالت ها ایجاد خواهد کرد.
اداره فدرال هوانوردی امریکا نیز گفت، طوفان زمستانی موجب خواهد شد که 

شماری دیگر از پروازها لغو شده یا با تأخیر همراه شوند. 
این در حالی است که خطوط هوایی امریکا روز جمعه بیش از هفت هزار و ۶۰۰ 

پرواز را با تأخیر انجام داد.
 طوفان زمستانی تاکنون برق ۱۵۰ هزار مشترک را در ایالت میشیگان و برق ۲۰۰ هزار 

مشترک دیگر را در ایالت های اورگون و ویسکانسین قطع کرده است.

حوادث جهان

پنهان شدن 
شرور  

اصفهانی در 
انباری خانه 

دعوت مرد بدهکار به میهمانی دعوت مرد بدهکار به میهمانی 

گروه حوادث/  رئیس پلیس راهور فراجا از مهار 
و توقف روند افزایشی جانباختگان تصادفات در 

برخی استان ها خبر داد.
سردار سید تیمور حسینی در جلسه قرارگاه 
کاهش تصادفات که با حضور سردار قاسم رضایی 
جانشین فرمانده فراجا و رؤسای پلیس راه و راهور 
استان های سراسر کشور برگزار شد، گفت: یکی 
از مأموریت های ویژه پلیس راهور تأمین نظم در 
عبور و مرور و ترافیک و پیشگیری از وقوع تصادفات 
است. این موضوع حد و پایانی ندارد و از این رو ما 
در لحظه باید حضور داشته باشیم و نظم و امنیت 
ترافیکی را برقرار کنیم. در سه ماهه اول امسال با 
نزدیک ۱۵ درصد افزایش جانباختگان نسبت به 
سال قبل مواجه شدیم. بنابراین جلسات ویژه ای 
را برگزار کردیم و کمیته های مختلف تشکیل شد 
و در نتیجه امروز روند کاهشی داشته و از ۱۵ درصد 
به شش درصد رسیده است. در بسیاری از استان ها 
که روند افزایشی داشت، این روند مهار و متوقف 

است. شده 
رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه برابر یک 
پژوهش انجام شده سهم پلیس راهور در حوزه 
تصادفات ۱۹ درصد است، گفت: ما الان با درصد 
و آمار کار نداریم بلکه باید تمام تلاشمان را برای 
کاهش تصادفات بکنیم. همچنین تأکید کردیم 
که تمام طرح ها در حوزه راهور باید دارای پیوست 

ترافیکی و کاهش تصادفات باشد.
وی از اجرای طرحی برای برون سپاری بخشی 
از وظایف به جامعه خبر داد و گفت: بزودی 
پیش نویس این طرح آماده خواهد شد و براساس 
آن حوزه کنترل، پایش، نظارت و... را به شرکت های 

دانش بنیان و... واگذار می کنیم.
از  اینکه  با بیان   رئیس پلیس راهور فراجا 
ابتدای سال با افزایش ۱۵ درصدی جانباختگان 
تصادفات مواجه بودیم، گفت: ترمز روند افزایشی 
جانباختگان تصادفات رانندگی کشیده شد و اکنون 
با اقدامات فوری این میزان به ۶ درصد کاهش 

یافته است.
 سردار سید تیمور حسینی روز یکشنبه در قرارگاه 
کاهش تصادف کشور، اظهار داشت: مأموران پلیس 
راهور باید در هر ثانیه و لحظه در میدان و خیابان 

حضور داشته باشند.
وی برقراری امنیت محورها و جاده های کشور و نظم 
در عبور و مرور را مسئولیت ذاتی راهور دانست و 
افزود: پلیس باید با منابع اندک این مسئولیت را 
برعهده گیرد و لازم است دیگر نهادها نیز پلیس را 
برای تأمین امنیت سفر و تردد و جلوگیری از جان 

باختن در تصادفات کمک کنند.
رئیس پلیس راهور نیز با اشاره به افزایش نامطلوب 
تصادفات و جانباختگان از ابتدای سال جاری، گفت: 
با مجموعه اقدامات مناسب و کمک استان ها، 
میزان جانباختگان ناشی از تصادفات جاده ای به ۶ 

درصد کاهش یافته است.
به گفته سردار حسینی، بسیاری از استان ها که 
روند افزایشی داشتند امروز نمودار منفی در تلفات 
حوادث جاده ای دارند و بسیاری از استان ها که از 
لحاظ تصادفات در وضعیت نگران کننده بودند، 
اکنون به وضعیت ثابت و  رو به کاهش دست 

یافته اند.
رئیس پلیس راهور فراجا استفاده از ظرفیت 
شرکت های دانش بنیان را یکی از اهداف پلیس 
برای ایجاد انضباط ترافیکی دانست و گفت: کار 
علمی و برخورداری از جدیدترین پژوهش های 
دانشگاهی در کشور و در سطح بین المللی برای 
ایجاد بهترین شرایط در حوزه تردد در دستور کار 

پلیس راهور قرار گرفته است.

برخورد با پلاک های مخدوش
سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده فراجا نیز 
در این جلسه گفت:  باید با جدیت با پلاک های 
مخدوش برخورد شود،  نباید نسبت به این موضوع 
بی تفاوت باشیم و انتظار داریم که این موضوع تا 
پایان امسال طی یک برنامه دو ماهه حل و فصل 

. د شو
رضایی در مورد خدمات ترافیکی نیز اظهار کرد: باید 

پیچ و خم ها در خدمات دهی به مردم کم شود، 
نباید وقت مردم گرفته شود و این روند را باید کوتاه 
کنیم. راهبرد ما تسهیل در خدمات دهی قانونی به 
مردم است و هرچه بتوانیم خدمات را غیر حضوری 

کنیم باید این کار را انجام دهیم.
جانشین فرمانده فراجا درباره فوریت های پلیسی 
هم گفت: عنوان فوریت مشخص است، باید 
خدماتی در این حوزه ارائه شود که جزو خدمات 
فوریتی است و نباید این دو را باهم قاطی کنیم.

 برای جرم مشهود خودروها باید
 اعمال قانون در نظر گرفته شود

رضایی در مورد قوانین و مقرراتی که باید در داخل 
خودرو رعایت شود، تأکید کرد: هرآنچه که جرم 
مشهود است، مأمور قانون باید اعمال قانون کند، 
۹۹ درصد مردم رعایت می کنند؛ اما نیم درصدی 
ممکن است غفلت کنند یا عامدانه قوانین و 
هنجارها را رعایت نکنند، با این ها باید برخورد شود 

البته ما تذکر می دهیم.
جانشین فراجا همچنین بر ضرورت پذیرش 
پشیمانی و ابراز ندامت متخلفان نیز تأکید کرد و 
گفت: اگر در جایی راننده ای تخلفی را مرتکب شد؛ 
اما راننده نسبت به آن ابراز ندامت کرد، او را جریمه 
نکنید و ببخشید. این فرهنگ سازی است و اثر دارد 

و بار اخلاقی جامعه را مثبت می کند.
به گفته وی، برای این موضوع باید شیوه نامه تدوین 
شود و مطمئن باشید که اگر یک قدم به سمت 

مردم بروید ۱۰ قدم می آیند.

روند کاهشی جانباختگان تصادفات در کشور

گروه حوادث/ انفجار یک خانه در روستای 
کاریزک خراسان رضوی منجربه مرگ دو 

. شد نفر 
 محسن ذاکریان، مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر خراسان رضوی درباره این حادثه 
گفت: ساعت ۱:۰۵ بامداد روز یکشنبه 
۲۴ دی ماه خبری مبنی بر مصدومیت 
چندنفر در حادثه انفجار منزل مسکونی 
توسط مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
اعلام و بلافاصله سه تیم عملیاتی از 
عوامل دو پایگاه مذکور با یک دستگاه 
خودرو آمبولانس و دو دستگاه خودرو ست 
نجات به محل حادثه اعزام شدند. در 

بررسی های اولیه مشخص شد که یک 
واحد مسکونی به طور کامل تخریب شده 
است .امدادگران و نجاتگران اقدام به 
رهاسازی و انجام اقدامات درمانی اولیه 
برای ۴ مصدوم این حادثه کردند. از این 
تعداد ۳ نفر توسط عوامل اورژانس و یک 
نفر توسط عوامل هلال احمر به بیمارستان 

انتقال داده شدند.
 در پی این حادثه دو نفر از مصدومین که 
توسط اورژانس انتقال داده شده بودند 
به علت وخامت حال شان و آسیب های 

شدید، جان خود را از دست دادند.
علی صبوری معاون امدادونجات جمعیت 

هلال احمر استان خراسان رضوی نیز با 
بیان اینکه علت وقوع این حادثه توسط 
دستگاه های ذی صلاح درحال پیگیری 
است، افزود: عملیات ایمن سازی محل 

حادثه به طور کامل انجام شده است.

گروه حوادث/ برخورد یک دستگاه مینی بوس با تیر برق فشار قوی در مشهد 
برق منطقه را قطع کرد.

احمد حصاریان رئیس ایستگاه شماره ۳۵ آتش نشانی مشهد گفت: ظهر 
یکشنبه یک دستگاه مینی بوس در مسیر بزرگراه هاشمی رفسنجانی درحال 
حرکت بود که از مسیر اصلی منحرف و به شدت با تیر برق فشار قوی 
کنار بزرگراه برخورد کرد. این حادثه باعث شکستن و سقوط تیر برق به 
داخل خیابان و مسدود شدن بزرگراه و قطع برق منطقه شد که با حضور 
آتش نشانان و عوامل شرکت برق، در عملیاتی چند ساعته ایمن سازی محل 

و جداسازی کابل های برق انجام شد.
وی گفت: در جریان این حادثه، راننده ۴۵ ساله مینی بوس به همراه ۲ 
سرنشین آن دچار مصدومیت و برای مداوا و انتقال به مرکز درمانی به عوامل 

اورژانس تحویل داده شدند.

راننده مینی بوس تیر برق را شکست2 کشته در انفجار خانه روستایی

سردارعلی ولی پور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت در این باره گفت: اوایل 
آذر امسال با دریافت خبری مبنی بر 
کشف یک جسد در داخل سطل زباله 
در شرق استان تهران، موضوع رسیدگی 
به این پرونده در دستورکار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. کارآگاهان در گام نخست با 
مراجعه به صحنه جرم و تن پیمایی از 
مقتول آثار جراحتی عمیق در قسمت 
سر و پهلو مقتول مشاهده کردند و با 
بررسی های بیشتر متوجه شدند که وی 
جوانی ۲۴ ساله تبعه افغانستان است.

و  نی  میدا رسی های  بر با  مأموران 
اطلاعاتی دریافتند، فردی نیمه شب 
یک گونی بزرگ را داخل سطل زباله 
در یکی از محلات شرق استان تهران 
انداخته و سریع متواری شده است. 
در ادامه فرد دیگری از اتباع افغانستان 
به اداره آگاهی مراجعه و اعلام کرده که 
برادرش گم شده است و کارآگاهان پس 

از بررسی ها و نشان دادن جسد به وی 
دریافتند که جسد متعلق به برادر او 
است. برادر مقتول گفت: شب حادثه 
فردی با برادرم تماس گرفت و به او گفت 
کار مهمی پیش آمده و باید به خانه وی 
برود، برادرم نیز با تاکسی اینترنتی از 

منزل خارج شد و دیگر بازنگشت.
رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: 
از روش های  با استفاده  کارآگاهان 
اطلاعاتی متوجه شدند که فردی با 
مقتول تماس گرفته و اعلام داشته کار 
مهمی دارد و وی را با اصرار به منزلش در 
شمال شهر تهران دعوت کرده است. 
کارآگاهان با به کارگیری از شیوه های 
نوین کشف جرم نشانی خانه ای را که 
مقتول رفته بود شناسایی کردند و 
با مراجعه به آن خانه دو نفر از افراد 
تبعه افغانستان را که با مقتول ارتباط 
خانوادگی داشتند دستگیر و به اداره 

دهم پلیس آگاهی منتقل کردند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه 

داد: متهم اول در بازجویی اولیه اقرار 
داشت که مقتول از دوستان وی است و 
برای خوشگذرانی وی را به منزلم دعوت 
کردم، اما در آنجا یکی از کارگران که 
مشغول کار بود به اشتباه میلگردی از 
دستش رها شده و به سر مقتول برخورد 

است. کرده 
کارآگاهان در ادامه کارگر مورد نظر را 
شناسایی کردند اما متوجه شدند که 
او در بیمارستان از شب قبل حادثه 

است. بستری 
رئیس پلیس آگاهی تهران اضافه 
کرد: با توجه به اظهارات کذب متهم 
اول، کارآگاهان در ادامه با استفاده از 
روش های پلیسی موفق شدند حقایق 
را کشف کنند و متهم اول ناگزیر لب به 
اعتراف گشود و اعلام کرد که به مقتول 
مبلغی بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال قرض 
داده بودم و از آنجایی که مطمئن شده 
بودم مقتول پول مرا پس نمی دهد و 
چندین بار نیز به همین خاطر با هم 

 برای اجرای سناریوی قتل  برای اجرای سناریوی قتل 

درگیر شده بودیم، او را با اصرار فراوان 
به منزلم دعوت کردم و از آنجایی که 
می دانستم او برای آخرین بار نزد من 
می آید و اگر برود دیگر برنمی گردد از 
پیش نقشه قتل وی را کشیدم. وقتی 
به خانه ام آمد بعد از صرف چای با او 
درباره مسائل مالی صحبت کردم که 
سر همین موضوع با هم درگیر شدیم و 
با میلگردی که از قبل آماده کرده بودم 
چند ضربه به سر و بدن او زدم سپس 

جسد را داخل گونی گذاشتم و داخل 
یک پتو و گونی سفید رنگ قرار دادم و 
جسد را برادرم با استفاده از ماشین به 
یک سطل آشغال در شرق استان تهران 

منتقل کرد.
سردار ولی پور گودرزی یادآور شد: 
متهم به همراه برادرش به اتهام قتل و 
همدستی در آن، با صدور قرار قانونی از 
سوی مراجع قضایی، با توجه به ارتکاب 

قتل عمدی به زندان منتقل شدند.

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد: 

ور  شر یک  حوادث/   وه  گر
قداره کش که  باعث سلب 
آسایش ساکنان یکی از محلات 
اصفهان شده بود، از سوی 
خانه اش  انباری  در  پلیس 

دستگیر شد.
مسعود طُریفی، رئیس مرکز 
اطلا ع رسانی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: در پی 
وصول گزارش هایی مبنی بر 
اینکه یک شرور قداره کش 
با اقدامات شرارت آمیز خود 
باعث سلب آسایش و آرامش 
ساکنان یکی از محلات شهر 
اصفهان شده موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران 
سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان قرار 
گرفت.  پس از دریافت این 
گزارش ها، سوابق متهم مورد 
بررسی قرار گرفت و در نهایت 
مشخص شد وی دارای چندین 
فقره سابقه کیفری بوده و از 
سوی مراجع قضایی از جمله 
شعبه ۸ اجرای احکام کیفری 
شهرستان اصفهان و همچنین 
شعبه یک اجرای احکام کیفری 
شهرستان خمینی شهر تحت 

تعقیب بوده است.
با   : د کر ن  ا عنو یفی  طر
ه  مد آ ست  د به  طلاعات  ا
دستگیری این فرد شرور در 
دستور کار مأموران سازمان 
ن  صفها ا پلیس  ت  طلاعا ا
قرار گرفت و مأموران پس از 
رصد هوشمندانه و اقدامات 
از حضور متهم در  تخصصی 
خانه خود مطلع و بلافاصله با 
اخذ مجوز از مرجع قضایی وارد 
محل شده و در حالی که وی 
برای نجات از دست مأموران 
در انباری منزلش مخفی شده 
بود دستگیر و به همراه پرونده 

تحویل مرجع قضایی شد. 


